
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.16.2017 

 Druk nr 458 
 
 

Uchwała Nr 514/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.08.2017 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446),) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne powiatu 

 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 22 988,- /UM/ZS/ 

 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 22 988,- 
 
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
22 988,- 
Z 
zadania: ZD 77 p – „Zakup stacjonarnego aparatu cyfrowego RTG dla potrzeb Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej wraz z adaptacją pomieszczeń” w kwocie 17 034,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 

 
zadania: ZD 78 p – „Zakup rentgenowskiego stołu pacjenta dla potrzeb pracowni RTG przy Szpitalnym 
Oddziale Ratunkowym” w kwocie 5 954,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Na 
Zadanie: ZD 10 p –„Zakup sprzętu i aparatury medycznej” w kwocie 22 988,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 2 

 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 



2 

 

 

Paragraf 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
Paragraf 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


